

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

06.11.2020	№	1057-P
г. Петропавловск-Камчатский		

Признать утратившими силу:

- 1) распоряжение Губернатора Камчатского края от 16.10.2013 № 1113-Р;
- 2) распоряжение Губернатора Камчатского края от 08.04.2015 № 370-Р;
- 3) распоряжение Губернатора Камчатского края от 09.03.2016 № 219-Р;
- 4) распоряжение Губернатора Камчатского края от 11.07.2016 № 776-Р;
- 5) распоряжение Губернатора Камчатского края от 08.12.2016 № 1420-Р;
- 6) распоряжение Губернатора Камчатского края от 06.03.2017 № 241-Р;
- 7) распоряжение Губернатора Камчатского края от 24.04.2017 № 467-Р;
- 8) распоряжение Губернатора Камчатского края от 12.10.2017 № 1250-Р;
- 9) распоряжение Губернатора Камчатского края от 23.01.2019 № 79-Р;
- 10) распоряжение Губернатора Камчатского края от 27.05.2019 № 671-Р;
- 11) распоряжение Губернатора Камчатского края от 14.05.2020 № 478-Р.

Губернатор Камчатского края



В.В. Солодов